TORO.

Count onit.

Form No. 3423-449 Rev A

Bruksanvisning

Registrera din produkt pa www.Toro.com.
Oversattning av originalet (SV)

Manuell kniv

Traktorenhet Sand Pro®/Infield Pro® 3040
och 5040

Modellnr 08714—Serienr 400900001 och hogre

Ce UV AMmem

444444444



Introduktion

Viktigt: For att 6ka sakerheten och prestandan
samt sdkerstalla en korrekt hantering av maskinen
ska du noggrant lasa och till fullo forsta innehallet
i denna bruksanvisning. Om du inte féljer
driftanvisningarna eller inte far lamplig utbildning
kan detta leda till personskador. Du hittar mer
information om saker anvdndning, bland annat i
form av sdkerhetsrad och utbildningsmaterial pa
https://www.toro.com/sv-se.

Kontakta garna Toro direkt pa www.Toro.com for att fa
information om produkter och tillbehor, hjalp att hitta
en aterforsaljare eller for att registrera din produkt.

Kontakta en auktoriserad aterforsaljare eller

Toros kundservice och ha produktens modell-

och serienummer till hands om du har behov av
service, Toro originaldelar eller ytterligare information.
Figur 1 visar var du finner produktens modell- och
serienummer. Skriv in numren i det tomma utrymmet.

Viktigt: Skanna rutkoden vid serienumret (i
forekommande fall) med en mobil enhet for att fa
tililgang till information om garanti, reservdelar
och annat.

9252191

1. Modell- och serienummer

Modelinr

Serienr

I den har bruksanvisningen anges potentiella risker
och alla sakerhetsmeddelanden har markerats med
en varningssymbol (Figur 2), som anger fara som

© 2018—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

kan leda till allvarliga personskador eller dodsfall om
foreskrifterna inte foljs.

A

9000502

Figur 2
Varningssymbol

Tva ord anvands ocksa i den har bruksanvisningen for
att markera information. Viktigt anger speciell teknisk
information och Observera anger allman information
vard att notera.

Innehall

SEKErNet ... 3
Sakerhets- och instruktionsdekaler .................... 3
MONEEING e 4
1 Forbereda maskinen...........ccccevvieiiiiiienneeees 5
2 Monteralaspedalen..................ooeeeieiiicnnnnn, 5
3 Montera monteringsfastena............ccccccuueeee.. 11
4 Montera lyftarmarna............ccccceeviiiiiiieeeeenns 12
5 Montera Kniven ............oooovviiiiiiinieeeeeeeeeeie 13
6 Montera lyftarmens fotpedal........................... 14
7 Justera fjaderspanningen ............cccceeeeveennnnne 15
0] 111 o T TR 15
ANvVaNda KNiVEN .........ceuviiiiiiiiiiieiieeieeeeeee e 15
Ta bort och forvarakniven......................cccoes 15

Kontakta oss pa www.Toro.com.
Tryckt i USA
Med ensamratt



Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och sakerhetsinstruktionerna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

93-9879

A 9 [LL]

93-9879

decal93-9879

1. Risk med lagrad energi — las bruksanvisningen.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs Forbereda maskinen

Tappfaste
Vagnsskruv (5/16 x % tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Laspedal
Bussningsplatta
Sexkantskruv (5/16 x % tum)
Distansbricka (5/8 x 1 1/16 tum)
2 Torsionsfjader

Bricka (1 1/8 x 2 tum)
Fastring
Bricka (5/8 x 1 tum)
Lasmutter (5/8 tum)
Lasmutter (1/4 tum)
Nav
Skruv (2/4 x 3 1/4 tum)
Bricka (9/32 tum)

Montera laspedalen.

Monteringsfaste
3 Skruv (1/2 x 3 1/2 tum)
Lasmutter (V2 tum)

Montera monteringsfastena.

Hoger lyftarm
Vénster lyftarm
Sprintbult

4 Harnalssprint
Torsionsror

Skruv (3/8 x 1 tum)
Lasmutter (3/8 tum)

Montera lyftarmarna.

A R ADMNDNALA AR DRADPNI_L, 2 AN WD, o~

40-tumskniv (som tillbehér kan du képa
och montera 60-tumskniven)

Stagplatta
5 Skruv (3/8 x 1 tum)
Lasmutter (3/8 tum)
Skruv (3/8 x 3 tum)

—_

Montera kniven.

Lyftarmens fotpedal
Skruv (3/8 x 3 tum)
Lasmutter (3/8 tum)

6 Fjaderfaste

Skruv (3/8 x 2 3/4 tum)
Forlangningsfjader
Fjaderstang

Montera lyftarmens fotpedal.

NNDNNNDRERND_)RODNDDN

7 Inga delar kravs Justera fjaderspanningen.




Media och extradelar

Beskrivning Antal Anvandning

Bruksanvisning 1 L&s bruksanvisningen innan du monterar kniven.

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

1 2

Forbereda maskinen Montera laspedalen
Inga delar kravs Delar som behovs till detta steg:

1 Tappfaste

Tillvagagangssatt

2 Vagnsskruv (5/16 x % tum)
5 Lasmutter (5/16 tum)

1 Laspedal

1 Bussningsplatta

3 Sexkantskruv (5/16 x % tum)

1 Distansbricka (5/8 x 1 1/16 tum)

1 Torsionsfjader
1 Bricka (1 1/8 x 2 tum)
4210130 1 Fastring
Figur 3 1 Bricka (5/8 x 1 tum)
1 Lasmutter (5/8 tum)
1. Parkera maskinen pa ett plant underlag. 2 Lasmutter (1/4 tum)
2. Koppla in parkeringsbromsen. 1 [ Nav

3. Stang av motorn och tag ut nyckeln. 1 Skruv (2/4 x 3 1/4 tum)

1 Bricka (9/32 tum)




Montera tappfastet och laspedalen
pa en maskin med hal som riktas
in efter bussningsplattan och
tappfastet

9210450

9252120

Figur 4

1. Bussningsplatta

1. Montera tappfastet pa fotstodet med tva
vagnsskruvar (5/16 x % tum) och tva lasmuttrar
(5/16 tum) enligt Figur 5.

9209719

Figur 5

1. Fotstdd
2. Tappfaste

3. Léasmutter (5/16 tum)
4. Vagnsskruv (5/16 x % tum)

2. Anvand tappfastet som borrmall och borra tre
hal (8 mm) i fotstddets flans (Figur 6).

9209724

Figur 6

3. Ta bort tappfastet, tva vagnsskruvar
(5/16 x % tum) och tva lasmuttrar (5/16 tum) fran
maskinen (Figur 7).

9209726

4. Avlagsna ev. grader fran de tre halen som du
borrade i steg 2.

5. Painsidan av fotstodets flans riktar du in de tre
halen i tappfastet efter de tre halen i flansen
(Figur 8).



9209721

9210469

6. Montera tappfastet pa fotstédet (Figur 9) med tre
sexkantskruvar (5/16 x % tum) och tre lasmuttrar Figur 10

(5/16 tum). _ . ) .
1. Distansbricka (5/8 x 2. Svangaxel (laspedal)
1 1/16 tum)

8. Rikta in laspedalen efter det vanstra fotstddet
och halen i tappfastet (Figur 11).

9210468

Figur 11

9. Montera bussningsplattan pa tappfastet
och fotstddets flans (Figur 12) med de tva
vagnsskruvarna (5/16 x % tum) och lasmuttrarna

(5/16 tum).
9209720
Figur 9
1. Lasmutter (5/16 tum) 3. Faste
2. Sexkantskruv (5/16 x
Y4 tum)

7. Montera distansbrickan (3 x 1 1/16 tum) pa
laspedalens svangaxel (Figur 10).




1 2 3 4 12. Fast torsionsfjadern vid den lilla tappen med
hjalp av en lasmutter (1/4 tum), se Figur 13.

13. Fast torsionsfjadern vid bussningsplattan med
hjalp av en planbricka (1 % x 2 tum) och en
fastring (Figur 14).

9210470

Figur 12
1. Lasmutter (5/16 tum) 3. Tappfaste
2. Bussningsplatta 4. Vagnsskruv (5/16 x % tum)
10. Dra at lasmuttrarna till 71-92 Ncm. 6210334
11.  Skjut in torsionsfijidern pa bussningsplattan Figur 14
samtidigt som du krokar fast den ena 1. Fastring 3. Skara (bussningsplatta)
fiaderanden pa den lilla laspedalstappen och 2. Bricka (1 1/8 x 2 tum)
trycker den andra anden mot golvplattan (Figur
13).
. . . 14. Fast laspedalen vid fotstddet och
glgs: Placera fjadern pa bussningsplattan enligt bussningsplattan med hjalp av en planbricka
ilden.

(% x 1 tum) och lasmutter (%6 tum), se Figur 15.

Obs: Dra inte at muttern for hart; laspedalen
maste kunna svanga fritt nar den trycks ned.

1 2 3

9210333

Figur 15

1. Mutter (5/8 tum) 3. Svéangaxel
2. Bricka (5/8 x 1 tum)

9252374

Figur 13
1. Lasmutter (4 tum) 3. Bussningsplatta
2. Torsionsfjader 4. Liten tapp (laspedal)




Montera navet och laspedalen pa
en maskin med hal som riktas in
efter navet

%
@
]
9210450 j

T 6
9252122
Figur 17
1. Lasmutter (5/16 tum).) 4. Skruv (5/16 x % tum)
2. Lasmutter (V4 tum) 5. Bricka (9/32 tum)
3. Nav 6. Skruv (2/4 x 3 1/4 tum)

2. Fast den nedre delen av navet vid maskinramen
med en skruv (¥4 x 2 % tum), en bricka (¥4 tum)
och en lasmutter (V4 tum), se Figur 17.

3. Dra at lasmuttrarna till 71-92 Ncm.

4. Rikta in laspedalen efter det vanstra fotstddet
och halen i navet (Figur 18).

9252121

Figur 16
1. Nav
1. Fast navet vid det vanstra fotstédet med tva ) 9252123
skruvar (5/16 x ¥% tum) och tva lasmuttrar Figur 18
(5/16 tum).

5. FOr in laspedalens svangaxel genom halet i
vanster fotstdd och genom navet (Figur 18).

6. Skjut in torsionsfjadern pa navet samtidigt som
du krokar fast den ena fjaderanden pa den lilla
laspedalstappen och trycker den andra anden
mot golvplattan (Figur 19).

Obs: Placera fjadern pa navet enligt Figur 19.




©

Fast laspedalen vid fotstodet och navet med
hjalp av en planbricka (% x 1 tum) och lasmutter
(%6 tum), se Figur 21.

Obs: Dra inte at muttern for hart; laspedalen
maste kunna svanga fritt nar den trycks ned.

1 2 3

9252125

9252126

Figur 21

1.  Mutter (5/8 tum) 3. Svangaxel
2. Bricka (5/8 x 1 tum)

w2124 Kassera de delar som inte behovdes for maskinen.

Figur 19
1. Lasmutter (4 tum) 3. Nav
2. Torsionsfjader 4. Liten tapp (laspedal)

7. Fast torsionsfjadern vid den lilla tappen med
hjalp av en lasmutter (1/4 tum), se Figur 19.

8. Fast torsionsfjddern vid bussningsplattan med
hjalp av en planbricka (1 ¥ x 2 tum) och en
fastring (Figur 20).

1 2 3

9252127

Figur 20

1. Fastring 3. Skara (nav)
2. Bricka (1 1/8 x 2 tum)

10



Obs: Kontrollera att trycket i fram- och bakdacken ar

3 Tillvagagangssatt

0,28-0,41 bar (4-6 psi).

i a 1. Stott Ki bakre del och ta bort
Montera montenngsfastena baidzgk%%.mas inens bakre del och ta bo

Obs: Placera blocken under bakhjulens

Delar som behovs till detta steg: motorfasten.
2 Monteringsfaste 2. Fast ett monteringsfaste 16st vid hdger och
4 | skruv (12 x 3 1/2 tum) vanster fotstédsror med hjalp av tva skruvar (1/2
- - x 3,5 tum) och lasmuttrar (1/2 tum). Placera
4 | Lasmutter (2 tum) monteringsfastet och skruvarna i enlighet med
Figur 22.
Obs: Det hogra monteringsfastet behover inte
monteras om maskinen ar forsedd med en
mittmonterad verktygsstang.
4
G003622
Figur 22
1. Monteringsfasten 3. Vanster
2. Framre 4. Hoger




Placera lyftarmarna sa att monteringshalet

4 Tillvagagangssatt
1,

Montera lyftarmarna 2

Delar som behovs till detta steg:

1 Hoger lyftarm

1 Vanster lyftarm

Sprintbult

2
2 Harnalssprint 4
1

Torsionsror

Skruv (3/8 x 1 tum)
Lasmutter (3/8 tum) 5.

B

Figur 23

1. Hoger lyftarm 3. Skruv (3/8 x 1 tum)
2. Vanster lyftarm 4. Torsionsroér

pa varje lyftarmsfaste ar i linje med halen i
monteringsfastena (Figur 23).

Fast den hdgra lyftarmen vid monteringsfastet
med hjalp av en sprintbult och en harnalssprint
(Figur 23).

Fast en ande av torsionsroret 16st vid héger
lyftarm med hjalp av tva skruvar (3/8 x 1 tum)
och lasmuttrar (3/8 tum), se Figur 23.

Obs: Dra inte at fastelementen annu.

Fast den vanstra lyftarmen vid monteringsfastet
med hjalp av en sprintbult och en harnalssprint
(Figur 23).

Fast den andra anden av torsionsroret 16st

vid vanster lyftarm med hjalp av tva skruvar
(3/8 x 1 tum) och lasmuttrar (3/8 tum), se Figur
23.

Obs: Dra inte at fastelementen annu.

G003625

9003625

5. Sprintbult
6. Harnalssprint

12



S

Montera kniven

Delar som behovs till detta steg:

1

40-tumskniv (som tillbehdr kan du képa och montera
60-tumskniven)

Stagplatta

Skruv (3/8 x 1 tum)

Lasmutter (3/8 tum)

2
2
6
4

Skruv (3/8 x 3 tum)

G025725

Lyftarmar

Stagplatta

Kniv

Figur 24
4.

Tillvagagangssatt

Obs: Alternativt kan du kdpa en kniv pa 152 cm. Fol]
anvisningarna for kniven pa 102 cm i detta avsnitt vid
montering.

1.

w

B

Fast en stagplatta 16st vid var och en av de inre
monteringstapparna pa kniven.

Obs: Placera stagplattorna i enlighet med Figur
24,

Fast den framre delen av lyftarmarna 16st vid
knivens monteringsfasten och stagplattor med
hjalp av fyra skruvar (3/8 x 3 tum) och fyra
l[asmuttrar (3/8 tum), se Figur 24.

Obs: Kniven arbetar aggressivare nar de 6vre
monteringshalen pa knivens monteringsfasten
anvands (Figur 24).

Vila kniven pa en plan yta och dra &t de fastdon
som faster lyftarmarna vid kniven (Figur 24).

Obs: Dra at fastelementen till 19-24 Nm.

Dra at de skruvar och lasmuttrar som haller fast
torsionsroren pa lyftarmarna (Figur 23).

Obs: Dra at fastelementen till 19-24 Nm.

9025725

Inre monteringstapp (2)

5. Knivens monteringsfaste

13




6

Montera lyftarmens
fotpedal

Delar som behovs till detta steg:

Lyftarmens fotpedal

Skruv (3/8 x 3 tum)

Lasmutter (3/8 tum)

Fjaderfaste

Skruv (3/8 x 2 3/4 tum)

Forlangningsfjader

NIN[IN|IN]|A|IN] -

Fjaderstang

Tillvagagangssatt

1.

1.

Montera lyftarmens fotpedal pa utsidan av den
vanstra lyftarmen med hjalp av tva skruvar
(3/8 x 3 tum) och tva lasmuttrar (3/8 tum).

Obs: Placera fotpedalen i enlighet med Figur
25.

003626
9003626

Figur 25

Lyftarmens fotpedal

Ta bort den nedre muttern och skruven som
faster vardera dragkroksfaste till de vertikala
ramroren (Figur 26).

Obs: Kassera muttern och skruven.

Anvand de 6ppna monteringshalen for
dragkroken och montera ett fjaderfaste pa
vardera dragkroksfaste/vertikalt ramrér med
hjalp av en skruv (3/8 x 2 3/4 tum) och en
lasmutter (3/8 tum).

Obs: Placera fjaderfastena i enlighet med Figur
26.

14

G025724
9025724

Figur 26

1. Fjaderfaste 3. Forlangningsfjader

2. Fjaderstang 4. Lyftarm

4. Dra handtaget bakat for att hissa upp och lasa
kniven i transportlaget..

5. Dra éat resterande fastdon.

6. Anslut férlangningsfjadern till lyftarmen och till
en fjaderstang.

7. Sattin fjaderstangen i halet i fjiaderfastet och fast
den 16st med hjalp av en lasmutter (3/8 tum).

8. Upprepa steg 6 och 7 pa maskinens andra sida.

Montera bakdacken och ta bort blocken som
placerades under maskinens bakdel.

Obs: Dra at hjulmuttrarna till 61-75 Nm.



7

Justera fjaderspanningen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Justeringen av fjadern reglerar den kraft som kravs
for att hissa upp kniven till transportlaget. Om
fiadern ar for 16s blir det svart att hissa upp kniven till
transportlaget. For hog fijaderspanning leder dock il
att kniven flyter fér mycket under drift.

1. Sank ner kniven pa golvet.

Obs: Nar fjadrarna har stallts in korrekt ar
knivunderdelens hela langd inte mer &n 6 mm
Over golvet.

2. Rotera fjadrarnas justeringsmuttrar (Figur 27)

medurs for att hissa upp kniven, eller moturs for

att sanka kniven.

G003628

9003628

Figur 27

1. Justeringsmutter

15

Korning
Anvanda kniven

Dra handtaget bakat for att hissa upp och lasa kniven
i transportlaget. Tryck ned laspedalen for att frigéra
kniven och férsatta den i driftlaget.

Du kan anvanda kniven for att skjuta eller dra sand
och smuts. Nar kniven ar i driftlaget trycker du helt
enkelt fram handtaget en aning eller drar det bakat,
eller trycker pa lyftarmens fotpedal foér att styra
plogningen.

Obs: Hissa upp kniven en aning genom att dra
handtaget bakat om hjulen snurrar under plogning.
Ibland kan motorn visa tecken pa dverbelastning.
Nar detta sker maste du successivt slappa upp
gaspedalen for att 6ka motorns hastighet och effekt.

Ta bort och forvara kniven

1. Ta forsiktigt bort de justeringsmuttrar som faster
fijaderstangerna vid fjaderfastena.

A VARNING

Om fjadrarna ar spanda kan de orsaka
personskador.

Latta forsiktigt pa trycket i komponenter
med upplagrad energi.

Ta bort fjaderstangerna och fjadrarna.
Sank ner kniven pa golvet.

4. Ta bort de harnalssprintar och sprintbultar som
faster lyftarmarna vid monteringsfastena.

5. Hissa upp maskinens framdel och skjut hela
knivanordningen framat och bort frAdn maskinen.




Anteckningar:



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA férsakrar att féljande enheter
Ooverensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar
pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
.. . . 2006/42/EG,
08714 400900001 och hogre Manuell kniv MANUAL BLADE Manuell kniv 2000/14/EG

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
forsakran om Gverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity
Toro Europe NV

Nijverheidsstraat 5

2260 Oevel
Belgium
John Heckel
Senior Engineering Manager Tel. +32 16 386 659

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
April 12, 2018



Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i héandelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER TILL OSS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférsaljare eller andra affarspartners i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi saljer inte dina
personuppgifter till nagot annat foéretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller fér var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa héar sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for det syfte de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentratt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti forpackningen eller hos den lokala Toro-aterforsaljaren.

374-0282 Rev C



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company
garanterar gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din
Toro-produkt ("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller
1500 arbetstimmar*, beroende pa vilket som intraffar férst. Den har garantin
galler for alla produkter férutom luftare (och for dem finns det separata
garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas av garantin féreligger, kommer
vi att reparera produkten utan kostnad. Detta omfattar feldiagnos, utférande
av arbetet, reservdelar och transport. Denna garanti borjar galla det datum
da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkten &r férsedd med en timmétare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att ett fel som
omfattas av garantin foreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196 USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Om du inte utfor det underhall och de justeringar som kravs kan detta leda
till att ett eventuellt garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Det ar inte alla produkt- eller funktionsfel som kan intraffa under
garantiperioden som beror pa material- eller tillverkningsfel. Den har
garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakats av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
har anvants eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som
inte har tillverkats av Toro har monterats och anvants. | vissa fall
erbjuder tillverkaren en separat garanti for sddana produkter.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas. Garantiansprak
kan komma att underkdnnas om Toro-produkten inte underhalls i
enlighet med anvisningarna i stycket Rekommenderat underhall i
bruksanvisningen.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig
vara defekta. Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid
normal anvandning av produkten omfattar, men ar inte begransade till,
bromsklossar, bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och
lager (tatade eller smorjbara), underknivar, tandstift, svanghjul och
svanghjulslager, dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter
som membran, munstycken och backventiler m.m.

® Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar,
men &r inte begransat till, vader, férvaringsomstandigheter,
féroreningar, anvandning av branslen, kylvatskor, smorjmedel,
tillsatser, konstgdédningsmedel, vatten eller kemikalier m.m. som ej
har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

Toros allmé@nna produktgaranti
Tva ars begransad garanti

¢ Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

® Normalt slitage omfattar, men ar inte begransat till, skador pa séaten till
foljd av slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler
eller fdnster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i forbindelse med nédvandigt
underhall omfattas endast av garantin under perioden fram till den
planerade tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet
med den har garantin omfattas av garantin under hela den aterstdende
produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om
huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har
ratt att anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst
antal kilowattimmar. Anvandnings-, laddnings- och underhallstekniker
kan férlanga eller minska den totala batterilivslangden. | och med att
batterierna i produkten anvands minskar gradvis mangden anvandbart
arbete mellan laddningsintervallerna tills dess att batteriet ar helt
urladdat. Ansvaret for att ersatta urladdade batterier, pa grund av normal
anvandning, faller pa produktens agare. Batterierna maste kanske
bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa agarens bekostnad.
Observera (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier ar
begransad och berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa
anvandningstid och antal férbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen
for mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforsaljare ar
den enda kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga
for indirekta eller oforutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti.
Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla
ersattningsutrustning eller service under rimliga perioder med
funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvdnda produkten medan
reparationer som omfattas av garantin utférs. Med undantag for

den emissionsgaranti som ndmns nedan, och endast om denna ar
tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om siljbarhet och anvandningslamplighet ar begransade till
denna uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foéljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det mojligt att ovanstdende undantag och begransningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om motorgarantin:

Produktens emissionskontrollsystem kan omfattas av en separat

garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation

for ytterligare information.

Andra ldnder an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att fa garantipolicyn for
sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning &r missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar

kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev C



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Montera låspedalen
	3 Montera monteringsfästena
	4 Montera lyftarmarna
	5 Montera kniven
	6 Montera lyftarmens fotpedal
	7 Justera fjäderspänningen

	NO TITLE
	Använda kniven
	Ta bort och förvara kniven




